
EDEuroOi' evid. c. 35546/02

Dodatek č. 2, evid. č. 35546/02 
к nájemní smlouvě ě. 35546 ze dne 25. 9.2013

k. ú. Střelíce u Brna, objekt č. 701 pro skladování olejů a maziv

Pronajímatel:
sídlo:
IČ:
DIČ:
bank. spojení:
zapsána:
zastoupena:

ČEPRO, sus.
Praha 7, Dělnická č. p. 213, ě. or. 12, PSČ 170 04
60193531
CZ60193531
Komerční banka, a.s.; č. ú.l 1902931/0100 
OR při Městském soudu v Praze, sp. zn. В 2341 
Mgr. Jan Duspěva, předseda představenstva 
Ing. Helena Hostková, místopředsedkyně představenstva

a

Nájemce:
sídlo:
IČ:
DIČ:
bank. spojení:
zapsána:
zastoupena:

EUROlube, s.r.o.
Na Potůčku 1131/4, Kateřinky, 747 05 Opava
01827006
CZ01827006
Komerční banka, a.s.; č. ú. 107-5319730227/0100 
OR při Krajském soudu v Ostravě, sp. zn. C 56755 
Jan Řihák, jednatel 
Ing. Kamil Mrázek, jednatel

níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli tento dodatek č. 2 к nájemní smlouvě evid. č. 35546 ze 
dne 25. 9. 2013, ve znění dodatku č. 1 evid. č. 35546/1 ze dne 28. 4. 2014 (dále jen „nájemní

smlouva“), v dále uvedeném znění takto:

Článek 1

(1) Nájemce požádal pronajímatele dne 13. 10.2014 o rozšíření předmětu nájmu a smluvní strany 
se dohodly, že na základě jeho žádosti se mění smlouva v jednotlivých ustanoveních a přílohách, jak je 
níže uvedeno.

(2) Smluvní strany se dohodly, že se předmět nájmu, tj. prostory v objektu č. 701, sklad olejů, 
budova bez č.pVč.e. na pozemku p.č. 3360/52 v k.ú. Střelíce u Brna, rozšiřuje z původních 300 m2 na 
500 m2.

(3) Nájemce prohlašuje, že rozšířený předmět nájmu splňuje veškeré stavebně technické 
předpoklady pro účel smlouvy ve znění tohoto dodatku č. 2.

(4) Smluvní strany se dohodly, že tímto dodatkem přijmou další potřebné změny nájemní 
smlouvy z důvodu nabytí účinnosti zákona č. 89/2012 Sb.

Článek 2

Na základě ujednání obsažených v článku 1 dodatku č. 2 nájemní smlouvy se mění jednotlivá ujednání

003896



evid. č. 35546/02

smlouvy takto:

Termín „výpovědní ihůta“ se v celé nájemní smlouvě nahrazuje termínem „ výpovědní doba ".

Článek 2 Účel a předmět nájmu, bod 2.2. se mění tak, že
- se vypouští sousloví „přílohy Č. 3 ve znění dodatku ě. 1“ a nahrazuje se zněním: „přítoky c. 3 ve 

znění dodatku č. 2 smlouvy “
- číslovka 300 se nahrazuje číslovkou 500.

Článek 2 Účel a předmět nájmu, bod 2.5. se mění tak, že
- se na závěr připojuje věta: „Příloha č. 5 se rozšiřuje o přílohu č.5b ve mění dodatku č. 2 

к nájemní smlouvě."

Článek 3 Trvání smlouvy. Výpovědní důvody, bod З.1.1., se mění tak, že se na konec odstavce 
doplňuje věta:
„ V případě, %e připadne poslední den výpovědní doby na sobotu, neděli nebo svátek, je posledním 

dnem výpovědní doby pracovní den nejblíže následující."

Článek 5 Nájemně a cena za služby, bod 5.1. se mění tak, že
- za číslovku 4 se připojuje text: „ ve mění dodatku ě. 2 ke smlouvě". .

Článek 5 Nájemné a cena za služby, bod 5.3. se mění tak, že se první věta zrušuje a nahrazuje se 
větou:
„ V případě, že je nájemce v prodlení s placením nájemného, je povinen dále také uhradit úrok 

z prodlení ve výši stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb."

Článek 12 Závěrečná ustanovení, se doplňuje bod 12.14., který zní:

„Smluvní strany se dohodly, že ustanoveni § 2208, § 2209, § 2225 odst. 2, § 2230, § 2304 odst. 2, § 
2305, § 2308pism. b) zák. ě. 89/2012 Sb. se nepoužijí."

Článek 12 Závěrečná ustanovení, se doplňuje bod 12.14., který zní:
„Smluvní strany se zavazují jednat tak a přijmout taková opatřeni, aby nevmiklo jakékoliv důvodné 
podezření na spáchání či nedošlo к samotnému spáchání trestného činu (včetně formy účastenství), 
který by mohlo být jakékoliv ze smluvních stran přičteno podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní 
odpovědnosti právnických osob a řízeníproti nim nebo nevznikla trestní odpovědnost fyzických osob 
(včetně zaměstnanců) podle trestního zákona, případně nebylo zahájeno trestní stíháni proti 
jakékoliv ze smluvních stran včetně jejich zaměstnanců podle platných právních předpisů. Příslušná 
smluvní strana prohlašuje, že se semámila s Etickým kodexem ČEPRO, a.s. a zavazuje se tento 
dodržovat na vlastní náklady a odpovědnost při plnění svých závazků vzniklých z této smlouvy. 
Etický kodex ČEPRO, a.s. je uveřejněn na adrese https://www.ceproas.cz/eticky-kodex. Povinnosti 
vyplývající z Etického kodexu se vztahují zejména na trestné činy přijetí úplatku, nepřímého 
úplatkářství, podplácení a legalizace výnosů z trestné činnosti, přičemž důvodné podezřeni ohledně 
možného naplněni skutkové podstaty těchto trestných Činů je příslušná smluvní strana povinna 
neprodleně oznámit druhé smluvní straně bez ohledu a nad rámec splněni případné zákonné 
oznamovací povinnosti.

Článek 12. Závěrečná ustanovení, bod 12,2. se mění tak, že
- text se ruší a nahrazuje se novým zněním tak, že se mění veškeré přílohy za přílohy ve znění 

tohoto dodatku č. 2 ke smlouvě.

2/2

https://www.ceproas.cz/eticky-kodex


evid. č. 35546/02

Článek 3
(]) Ujednání smlouvy, která nejsou dotčena tímto dodatkem č. 2, zůstávají v platnosti beze změn.

(2) Nájemce svým podpisem tohoto dodatku č. 2 к nájemní smlouvě stvrzuje, že po dobu více než 
14 dnů před podpisem měl к dispozici ze strany Pronajímatele dostatečně podrobné informace o 
rozsahu vzájemných povinností ve smluvním vztahu podle tohoto dodatku č. 2 ke smlouvě, svůj 
podpis ve smlouvě dostatečně uvážil a uzavírá jej ze svého svobodného rozhodnutí. Smluvní strany 
výslovně prohlašují, že si dodatek č. 2 ke smlouvě přečetly a s jejím zněním souhlasí.

(3) Tento dodatek č. 2 к nájemní smlouvě je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá 
smluvní strana obdrží po dvou stejnopisech. Tento dodatek Č. 2 nabývá platnosti a účinnosti dne 
1.1,2015, к témuž datu strany uskuteční protokolární předání a převzetí předmětu nájmu v rozsahu 
dodatku č. 2.

(3) Nedílnou součástí smlouvy ve znění dodatku č. 2 jsou přílohy a to:
Příloha č. 1) aktuální výpis Nájemce z obchodního rejstříku к datu uzavření dodatku č. 2 
Příloha č. 2) aktuální výpis z katastru nemovitostí pro předmět nájmu, LV č. 1815 v kat území 

Střelíce u Brna ve znění dodatku č. 2
Příloha č. 3) Zakreslení předmětu nájmu včetně přístupových a příjezdových cest ve znění dodatku č.

2. '
Příloha č. 4) Výměr nájemného včetně služeb a termínů placení potvrzený oběma smluvními 

stranami ve znění dodatku č. 2.

Ing. Helena Hostková 
místopředsedkyně představenstva

Ing. Kamil Mrázek 
jednatel společnosti



г

Tento výpis z obchodního rejstříku elektronicky podepsal "Krajský soud v Ostravě [IČ 00215732]" dne 10.12.2014 v 09:13:52. 
EPVid:zOcUyC8tKngG6y63HqqOYw

z obchodního rejstříku, vedeného 
Krajským soudem v Ostravě 

oddíl C, vložka 56755____
Datum zápisu: 13. července 2013
Spisová značka: C 56755 vedená u Krajského soudu v Ostravě
Obchodní firma: EUROlube s.r.o.
Sídlo: Na Potůčku 1131/4, Kateřinky, 747 05 Opava
Identifikační číslo: 018 27 006
Právní forma: Společnost s ručením omezeným
Předmět podnikání:

- výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
Statutární orgán: 

jednatel:
JAN ŘIHÁK, dat. nar. 14. listopadu 1956
Krymská 360/7, Starý Lískovec, 625 00 Brno
Den vzniku funkce: 13. července 2013

jednatel:
Ing. KAMIL MRÁZEK, dat. nar. 20. ledna 1973 
Na Potůčku 1131/4, Kateřinky, 747 05 Opava 
Den vzniku funkce: 13. března 2014

Způsob jednání: Dva jednatelé jednají za společnost společně.

Počet členů statutárního orgánu: 2
Společníci:

Společník: JAN ŘIHÁK, dat. nar. 14. listopadu 1956
Krymská 360/7, Starý Lískovec, 625 00 Brno

Podíl: Vklad: 50 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 25 %
Druh podílu: základní

Společník: Ing. KAMIL MRÁZEK, dat. nar. 20. ledna 1973
Na Potůčku 1131/4, Kateřinky, 747 05 Opava

Podíl: Vklad: 50 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 25%
Druh podílu: základní

Společník: Ing. DALIBOR KREJČÍ, dat. nar. 7. května 1974
Elišky Krásnohorské 2474/11, Předměstí, 746 01 Opava

Podíl: Vklad: 50 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 25%
Druh podílu: zákiladní

Údaje platné ke dni: 10. prosince 2014 05:00 1/2



Kat.území: 757438 Střelice u Brna List vlastnictví: 1815
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řade

\ . .VYPIŠ Z KATASTRU KEMOVITOSTI
proJcazujici stav evidovaný к datu 15.10.2014 13:55:02

Okres: CZ0643 Brno-venkov Obec: 583910 Střelíce

A Vlastník, jiný oprávněný 
Vlastnické právo

ČEPRO, a.s.. Dělnická 213/12, Holešovice, 17000 Praha 7
В Nemovitostí 

Pozemky

Identifikátor

60193531

Podíl

Parcela Výměra [m2] Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany
1353/2 97 ostatní plocha
3359 381 zastavěná plocha a

nádvoří
Součástí je stavba: bez čp/če, obč.vyb 
Stavba stojí na pozemku p.č.: 3359

Součástí je stavba: bez čp/če, jiná st. 
Stavba stojí na pozemku p.č.: 3360/22

14 ostatní plocha3360/24

3360/26

3360/27

3360/28

1 ostatní plocha 

8 ostatní plocha

711 zastavěná plocha a 
nádvoří

Součástí je stavba: bez čp/če, jiná st.
Stavba stojí na pozemku p.Č.: 3360/28
3360/29 34 zastavěná plocha a

nádvoří
Součástí je stavba: bez čp/če, jiná st.
Stavba stojí na pozemku p.č.: 3360/29
3360/30 72 zastavěná plocha a

nádvoří
Součástí je stavba: bez čp/če, jiná st.
Stavba stojí na pozemku p.č.: 3360/30

jiná plocha

3360/1 57690 ostatní plocha manipulační
plocha

3360/6 254 ostatní plocha manipulační
plocha

3360/7 25 ostatní plocha manipulační
plocha

3360/11 135 ostatní plocha manipulační
plocha

3360/12 79 ostatní plocha manipulační
plocha

3360/13 1737 ostatní plocha manipulační
plocha

3360/14 1789 ostatní plocha manipulační
plocha

3360/15 670 ostatní plocha manipulační
plocha

3360/22 2312 zastavěná plocha a 
nádvoří

manipulační
plocha
manipulační
plocha
manipulační
plocha

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí CR 
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj. Katastrální pracoviště Brno-venkov, kód: 703.



Kat.území: 757438 Střelice u Brna List vlastnictví: 1815
V kat. územi jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

3360/31 36 zastavěná plocha a
nádvoří

Součástí jo stavba: bez čp/če, jiná st.
Stavba stojí na pozemku p.č.: 3360/31
3360/32 280 zastavěná plocha a

nádvoří
Součástí je stavba: bez čp/če, jiná st.
Stavba stojí na pozemku p.č.: 3360/32
3360/33 119 zastavěná plocha a

nádvoří
Součástí je stavba: bez čp/Če, jiná st.
Stavba stojí na pozemku p.č.: 3360/33
3360/34 79 zastavěná plocha a

nádvoří
Součástí je stavba: Střelíce, č.p. 729, jiná st.
Stavba stojí na pozemku p.č.: 3360/34
3360/35 271 zastavěná plocha a

nádvoří
Součástí je stavba: bez čp/če, jiná st.
Stavba stojí na pozemku p.č.: 3360/35
3360/36 142 zastavěná plocha a

nádvoří
Na pozemku stojí stavba: bez čp/če, jiná st,
3360/37 424 zastavěná plocha a

nádvoří
Součástí je stavba: bez čp/če, jiná st.
Stavba stojí na pozemku p.č.: 3360/37
3360/38 145 zastavěná plocha a

nádvoří
Součástí je stavba: bez cp/če, jiná st.
Stavba stojí na pozemku p.č,: 3360/38
3360/39 84 zastavěná plocha a

nádvoří
Součástí je stavba: bez čp/če, jiná st.
Stavba stojí na pozemku p.č.: 3360/39
3360/42 184 zastavěná plocha a

nádvoří
Součástí je stavba: bez čp/če, jiná st.
Stavba stojí na pozemku p.č.: 3360/42
3360/45 29 zastavěná plocha a

nádvoří
Součástí je stavba: bez čp/če, jiná st.
Stavba stojí na pozemku p.č.: 3360/45
3360/46 166 zastavěná plocha a

nádvoří
Součástí je stavba: bez čp/če, jiná st.
Stavba stojí na pozemku p.č.: 3360/46
3360/47 118 zastavěná plocha a

nádvoří
Součástí je stavba: bez čp/če, jiná st.
Stavba stojí na pozemku p.č.: 3360/47

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí CR
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj. Katastrální pracoviště Brno-venkov, kód: 703.

strana 2



Okres: CZ0643 Brno-venkov Obec: 583910 Střelice
Kat.územi: 757438 Střelice u Brna List vlastnictví: 1815

V kat. územi jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě
3360/48 186 zastavěná plocha a

nádvoří
Součástí je stavba: bez čp/če, jiná st.
Stavba stojí na pozemku p.č.: 3360/48
3360/49 66 zastavěná plocha a

nádvoří
Součástí je stavba: bez čp/če, jiná st.
Stavba stojí na pozemku p.č.: 3360/49
3360/50 32 zastavená plocha a

nádvoří
Součástí je stavba: bez čp/če, jiná st.
Stavba stojí na pozemku p.č.: 3360/50
3360/51 700 zastavěná plocha a

nádvoří
Součástí je stavba: bez čp/če, jiná st.
Stavba stojí na pozemku p.č.: 3360/51
3360/52 4138 zastavěná plocha a

nádvoří
Součástí je stavba: bez čp/če, jiná st.
Stavba stojí na pozemku p.č.: 3360/52
3360/53 687 zastavěná plocha a

nádvoří
Součástí je stavba: bez čp/če, jiná st.
Stavba stojí na pozemku p.č.: 3360/53
3360/54 1955 zastavěná plocha a

nádvoří
Součástí je stavba: bez Čp/če, jiná st.
Stavba stojí na pozemku p.č.: 3360/54
3360/55 432 zastavěná plocha a

nádvoří
Součástí je stavba: bez čp/če, jiná st.
Stavba stoji na pozemku p.Č.: 3360/55
3360/56 329 zastavěná plocha a

nádvoří
Součástí je stavba: bez čp/če, jiná st.
Stavba stojí na pozemku p.č.: 3360/56
3360/57 28 zastavěná plocha a

nádvoří
Součástí je stavba: bez čp/če, jiná st.
Stavba stojí na pozemku p.č.: 3360/57
3360/58 29 zastavěná plocha a

nádvoří
Součástí je stavba: bez čp/če, jiná st.
Stavba stojí na pozemku p.č.: 3360/58
3360/59 12 zastavěná plocha a

nádvoří
Součástí je stavba: bez čp/če, jiná st.
Stavba stojí na pozemku p.č.: 3360/59
3360/60 41 zastavěná plocha a

nádvoří
Součástí je stavba: bez čp/če, jiná st.
Stavba stojí na pozemku p.č.: 3360/60

VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI
prokazujici stav evidovaný к datu 15.10,2014 13:55:02

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí CR
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj. Katastrální pracoviště Brno-venkov, kód: 703.

strana 3



Okres: CZ0643 Brno-venkov Obec; 583910 Střelice
Kat.území: 757438 Střelice u Brna List vlastnictví; 1815

V kat. územi jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě
3360/61 178 zastavěná plocha a

nádvoří
Součástí je stavba: bez čp/če, jiná st.
Stavba stojí na pozemku p.č.: 3360/61
3360/62 60 zastavěná plocha a

nádvoří
Součástí je stavba: bez čp/če, jiná st.
Stavba stojí na pozemku p.č.: 3360/62
3360/63 474 zastavěná plocha a

nádvoří
Součástí je stavba: bez čp/če, jiná st.
Stavba stojí na pozemku p.č.: 3360/63
3360/64 102 zastavěná plocha a

nádvoří
Součástí je stavba: bez čp/če, jiná st.
Stavba stojí na pozemku p.č.: 3360/64
3360/65 107 zastavěná plocha a

nádvoří
Součástí je stavba: bez čp/čé, jiná st.
Stavba stojí na pozemku p.č.: 3360/65
3360/66 1457 zastavěná plocha a

nádvoří
Součástí je stavba: bez čp/če, jiná st.
Stavba stojí na pozemku p.Č.: 3360/66
3360/67 69 zastavěná plocha a

nádvoří
Součástí je stavba: bez čp/če, jiná st.
Stavba stojí na pozemku p.č.: 3360/67
3360/68 102 zastavěná plocha a

nádvoří
Součástí je stavba: Střelice, č.p. 789, jiná st.
Stavba stojí na pozemku p.Č.: 3360/68
3360/69 59 zastavěná plocha a

nádvoří
Součástí je stavba: bez čp/če, jiná st.
Stavba stojí na pozemku p.č.: 3360/69
3360/70 12788 ostatní plocha

VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI
prokazujíc! stav evidovaný к datu 15.10.2014 13:55:02

3360/71

3360/72

3360/73

11471 ostatní plocha

181 ostatní plocha

manipulační
plocha
manipulační
plocha
manipulační
plocha

856 zastavěná plocha 
nádvoří

Součástí je stavba: bez čp/če, jiná st. 
Stavba stojí na pozemku p.č.: 3360/73
3360/74 14 zastavěná plocha

nádvoří
Součástí je stavba: bez čp/če, jiná st. 
Stavba stojí na pozemku p.č.: 3360/74

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ýě kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-venkov, kód: 703.

strana 4



f Ó^ces: CZ0643 Brno-venkov Obec: 583310 Střelice
&at.území: 757438 Střelice u Brna List vlastnictví: 1815

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Ж VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI
prokazující stav evidovaný к datu 15,10,2014 13:55:02

3360/77 82 zastavěná plocha a
Součástí je

nádvoří
stavba: bez čp/če, jiná st.

Stavba stojí na pozemku p.č.: 3360/77
3360/78 498 ostatní plocha ostatní

3360/81 1620 ostatní plocha
komunikace
ostatní

3360/82 1037 ostatní plocha
komunikace
manipulační

3360/83 752 ostatní plocha
plocha
zeleň

3360/87 111 ostatní plocha manipulační

3360/88 135 zastavěná plocha a
plocha

nádvoří
Na pozemku stojí stavba: bez čp/če, jiná st.
3360/89 44 zastavěná plocha a

nádvoří
Na pozemka stojí stavba: bez čp/če, jiná st.
3360/90 771 ostatní plocha manipulační

plocha
3360/91 6935 ostatní plocha manipulační

plocha
3360/92 169 ostatní plocha ostatní

komunikace
3360/93 24 ostatní plocha ostatní

komunikace
3360/94 278 ostatní plocha manipulační

plocha
3360/95 36 ostatní plocha manipulační

plocha
3360/96 51 ostatní plocha manipulační

plocha
3360/97 313 ostatní plocha manipulační

plocha
3360/101 159 ostatní plocha manipulační

plocha
3360/104 146 ostatní plocha manipulační

plocha
3361/2 1181 ostatní plocha manipulační

plocha
3361/3 627 ostatní plocha manipulační

plocha
3361/4 1002 ostatní plocha manipulační

plocha
3361/5 30 ostatní plocha manipulační

plocha
3361/6 8 zastavěná plocha a 

nádvoří
Součástí je stavba: bez čp/če, jiná st.
Stavba stojí na pozemku p.č.; 3361/6

Nemovitostí jsou v územním obvodu^ ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitosti CR
Katastrální óřád pro Jihomoravský kraj. Katastrální pracoviště Brno-venkov, kód: 703.

strana 5



Kat.území: 757438 Střelice u Brna List vlastnictví: 1815
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI
prokazující stav evidovaný к datu 15.10.2014 13:55:02

Okres: CZ0643 Brno-venkov Obec: 583910 Střelice

3361/7 29 ostatní plocha manipulační
plocha

3361/8 479 ostatní plocha manipulační
plocha

3362 647 ostatní plocha manipulační
plocha

3363/1 950 ostatní plocha manipulační
plocha

3363/2 85 ostatní plocha manipulační
plocha

3363/3 314 ostatní plocha manipulační
plocha

3363/4 70 ostatní plocha manipulační
plocha

3364 323 ostatní plocha manipulační
plocha

3365/1 699 ostatní plocha manipulační
plocha

3365/2 114 ostatní plocha manipulační
plocha

3365/3 120 orná půda

3365/4 116 ostatní plocha manipulační
plocha

3365/5 133 ostatní plocha jiná plocha
3365/6 183 ostatní plocha manipulační

plocha
3365/24 7 orná půda

3365/26 20 ostatní plocha ostatní
komunikace

3366/1 184 ostatní plocha jiná plocha
3366/2 17 ostatní plocha jiná plocha
3366/3 5 ostatní plocha jiná plocha
3367 20759 ostatní plocha dráha
3419/12 261 ostatní plocha jiná plocha
3419/31 1043 ostatní plocha jiná plocha
3419/33 457 ostatní plocha jiná plocha
6889 31 ostatní plocha manipulační

plocha
6890 60 ostatní plocha manipulační

plocha

7551 246 ostatní plocha silnice
Stavby 

Typ stavby 
část obce, č.

zemědělský půdní 
fond

zemědělský půdní 
fond

přírodní rezervace 
nebo přírodní 
památka

budovy Způsob využiti Na parcele Způsob ochrany

bez čp/če jiná st. 3360/36
3360/88
3360/89

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí CR
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj. Katastrální pracoviště Brno-venkov, kód: 703.

strana 6



757438 Střelice u Brna List vlastnictví: 1815
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

VÝPIS 2 KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný к datu 15.10.2014 13:55:02

CZ0643 Brno-venkov Obec: 583910 Střelice

Bl Jiná práva - Bez zápisu 
C~~ Omezení vlastnického práva 
Typ vztahu
Oprávnění pro Povinnost к

o Věcné břemeno (podle listiny)
umístění a provozování části stavby dle článku III. smlouvy a GP Č. 1550-1/2010 

Správa železniční dopravní cesty, Parcela: 3367 V-4302/2011-703
státní organizace. Dlážděná 1003/7,
Nové Město, 11000 Praha 1, RČ/IČO:
70994234

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene 
vkladu práva ke dni 19.04.2011.

úplatná ze dne 29.11.2010. Právní účinky

V-4302/2011-703

o Věcné břemeno (podle listiny)
povinný je jen : ČEPRO, a.s. IČO 60193531-
a) strpět příjem, skladování, ochraňování a výdej pohonných hmot státních hmotných
rezerv
b) zajistit funkčnost dalších nezbytných technologických zařízení
c) strpět vstup a vjezd

Správa státních hmotných rezerv, Parcela: 3360/87
Šeříková 616/1, Malá Strana, 15000 Parcela: 3360/89
Praha 5, RČ/IČO: 48133990 Parcela: 3360/90

Parcela: 3360/96

Z-27402/2007-703 
Z-27402/2007-703 
Z-27402/2007-703 
Z-27402/2007-703

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene - bezúplatná 
vkladu práva ke dni 21.02.2007.

ze dne 17.01.2007. Právní účinky 

V-1714/2007-703

o Věcné břemeno (podle listiny)
povinný je jen : ČEPRO, a.s., IČO 60193531-
a) strpět příjem, skladování, ochraňování a výdej pohonných hmot státních hmotných 
rezerv
b) strpět vstup a vjezd

Správa státních hmotných rezerv. Parcela: 3360/90 Z-27402/2007-703
Šeříková 616/1, Malá Strana, 15000 Parcela: 3360/96 Z-27402/2007-703
Praha 5, RČ/IČO: 48133990

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene - bezúplatná ze dne 17.01.2007. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 21.02.2007.

V-1714/2007-703

o Věcné břemeno (podle listiny)
a) strpět příjem, skladování, ochraňování a výdej pohonných hmot státních hmotných 
rezerv
b) strpět vstup a vjezd

Správa státních hmotných rezerv, Parcela: 3360/13
Šeříková 616/1, Malá Strana, 15000 Parcela: 3360/70 
Praha 5, RČ/IČO: 48133990 Parcela: 3360/71

Parcela: 3360/91
Listina Smlouva o zřízení věcného břemene - bezúplatná 

vkladu práva ke dni 21.02.2007.

V-1714/2007-703 
V-1714/2007-703 
V-1714/2007-703 
Z-21294/2007-703

ze dne 17.01.2007. Právní účinky

V-1714/2007-703

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitosti CR 
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj. Katastrální pracoviště Brno-venkov, kód; 703.



VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI
prokazující stav evidovaný к datu 15.10.2014 13:55:02

Okres: CZ0643 Brno-venkov Obec: 583910 Střelice
Kat.územi: 757438 Střelice u Brna List vlastnictví: 1815

V kat. územi jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě
Typ vztahu 
Oprávnění pro Povinnost к

o Věcné břemeno (podle listiny)
a) strpět příjem, skladování, ochraňování a výdej pohonných hmot státních hmotných 
rezerv
b) zajistit funkčnost dalších nezbytných technologických zařízení
c) strpět vstup a vjezd 

Správa státních hmotných rezerv,
Šeříková 616/1, Malá Strana, 15000 
Praha 5, RČ/IČO: 48133990

Parcela: 3360/1 V-1714/2007-703
Parcela: 3360/14 V-1714/2007-703
Parcela: 3360/15 V-1714/2007-703
Parcela: 3360/33 V-1714/2007-703
Parcela: 3360/36 V-1714/2007-703
Parcela: 3360/37 V-1714/2007-703
Parcela: 3360/38 V-1714/2007-703
Parcela: 3360/64 V-1714/2007-703
Parcela: 3360/70 V-1714/2007-703
Parcela: 3360/71 V-1714/2007-703
Parcela: 3360/73 V-1714/2007-703
Parcela: 3360/88 Z-21294/2007-703
Parcela: 3360/91 Z-21294/2007-703
Parcela: 3360/101 Z-39573/2007-703
Parcela: 3360/104 Z-39573/2007-703
Parcela: 3360/97 Z-39573/2007-703

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene 
vkladu práva ke dni 21.02.2007.

bezúplatná ze dne 17.01.2007. Právní účinky

V-1714/2007-703

Jiné zápisy

Typ vztahu 
Oprávnění pro

o Změna výměr obnovou operátu
Geometrický plán Č.1073-535/2002

o Změna číslování parcel

Povinnost к

z 18.10.2002. 
Parcela: 3360/1

Geometrický plán č.1073-535/2002 z 18.10.2002 
z parcely KN 3360/1

o Změna číslování parcel

Z-3963/2003-732

Parcela: 3360/83 Z-3963/2003-732
o Změna výměr obnovou operátu

Geometrický plán 1070-516/2002 ze dne 17.10..2002
Parcela: 3360/1 Z-3964/2003-732
Parcela: 3360/71 Z-3964/2003-732

o Změna číslování parcel
Geometrický plán 1070-516/2002 ze dne 17.10,.2002

Parcela: 3360/78 Z-3964/2003-732
Parcela: 3360/81 Z-3964/2003-732
Parcela: 3360/82 Z-3964/2003-732

o Změna výměr obnovou operátu
Geometrický plán 1070-516/2002 ze dne 17.10.2002

Parcela: 3360/70 Z-3964/2003-732

Nemovitosti jsou v uzemním obvodu, ve ktezem vykonává státní správu katastru nemovitosti CR
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj. Katastrální pracoviště Brno-venkov, kód: 703.

strana 8



Bt.území: 757438 Střelice u Brna List vlastnictví: 1815
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTI
prokazující stav evidovaný к datu 15.10.2014 13:55:02

Okres i CZ0643 Brno-venkov Obec: 583910 Střelice

Typ vztahu
Oprávnění pro Povinnost к

Komplexní pozemkovou úpravou / původně KN 2421/2 /
Parcela: 6890 Z-37/2004-732

o Změna výměr obnovou operátu
geometrický plán č.1215-349/2005 ze dne 5.9. 2005

Parcela: 3360/30 Z-6422/2005-732
Parcela: 3360/1 Z-6422/2005-732

o Změna výměr obnovou operátu

Parcela: 3360/82 Z-196/2007-703
Parcela: 3367 Z-l96/2007-703
Parcela: 3366/1 Z-196/2007-703
Parcela: 3365/2 Z-196/2007-703
Parcela: 3363/2 Z-196/2007-703
Parcela: 3361/6 Z-196/2007-703
Parcela: 3360/73 Z-196/2007-703
Parcela: 3360/71 Z-196/2007-703
Parcela: 3360/13 Z-196/2007-703
Parcela: 3360/14 Z-196/2007-703

o Změna číslování parcel
obnovou operátu, původně PK 1149/2

Parcela: 3419/12 Z-346/2007-703
o Změna číslování parcel

ZPMZ 1379 (původně KN p.č, 3360/36)
Parcela: 3360/88 Z-21294/2007-703

o Změna číslování parcel
ZPMZ 1379 (původně KN p.č. 3360/71)

Parcela: 3360/91 Z-21294/2007-703
o Změna číslování parcel

ZPMZ 1379 (původně KN p.č. 3360/81)
Parcela: 3360/92 Z-21294/2007-703

o změna číslování parcel
ZPMZ 1379 (původně KN p.č. 3360/82)

Parcela: 3360/94 Z-21294/2007-703
o Změna číslování parcel

dle ZPMZ ě. 1771 do parcely sloučeny parcely č. 3360/8, 3360/9,
Parcela: 3360/22

o Změna číslování parcel
dle ZPMZ č. 1771 do parcely sloučena parcela č. 3360/41

Parcela: 3360/42
o Změna číslování parcel

dle ZPMZ č. 1771 do parcely sloučena parcela ě. 3360/40
Parcela: 3360/47

o Změna číslování parcel
dle ZPMZ č. 1771 do parcely sloučena parcela ě. 3360/43

Parcela: 3360/51
o Změna číslování parcel

dle neměřickóho záznamu č. 1806 do parcely sloučena parcela p.č.

3360/10,3360/23, 3360/25 
Z-15019/2013-703

Z-15019/2013-703

Z-15019/2013-703

Z-15019/2013-703

3460/44
Nemovitostí jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí CR

Katastrální úřad pro Jihomoravsky kraj. Katastrální pracoviště Brno-venkov, kód: 703.
strana 9



Okres: CZ0643 Brno-venkov Obec: 583910 Střelíce
Kat.územi: 757438 Střelice u Brna List vlastnictví: 1815

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řade

VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI
prokazující stav evidovaný к datu 15,10.2014 13:55:02

Typ vztahu 
Oprávnění pro Povinnost к

Parcela: 3360/48 Z-28328/2013-703
o Změna číslování parcel

dle neměřického záznamu č. 1806 do parcely sloučena parcela p.č. 3460/102, 3460/103
Parcela: 3360/52 Z-28328/2013-703

o Změna číslování parcel
dle neměřického záznamu č. 1806 do parcely sloučena parcela p.č. 3460/99, 3460/100

Parcela: 3360/53 Z-28328/2013-703
o Změna číslování parcel

dle neměřického záznamu č. 1806 do parcely sloučena parcela p.č. 3460/75
Parcela: 3360/74 Z-28328/2013-703

Plomby a upozornění - Bez zápisu

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu 

Listina

o Kupní smlouva Vil 2030/1997 ze dne 21.4.1997.Právní účinky vkladu vznikly dnem 21.4.1997.
POLVZ:81/1997 Z-11000081/1997-732

Pro: ČEPRO, a.s.. Dělnická 213/12, Holešovice, 17000 Praha 7 RČ/IČO: 60193531
o Jiná listina číslo 40837/1996 Usnesení Krajského obchodního soudu v Praze ze dne 
3.11.1997
Právní moc ze dne 1.4.1998.Výpis z obchodního rejstříku 
oddíl B,vložka 2341 ze dne 12.3.1998.

POLVZ:110/1998 Z-11000110/1998-732
Pro: ČEPRO, a.s.. Dělnická 213/12, Holešovice, 17000 Praha 7 RČ/IČO: 60193531

o Kolaudační rozhodnutí 3142/1980 ze dne 11.12.1982 právní moc dne 29.12.1982 
žádost o zápis stavby náhradního zdroje el.energie 
ze dne 7.9.1998.

POLVZ:14/1999
Pro: ČEPRO, a.s., Dělnická 213/12, Holešovice, 17000 Praha 7

Z-l1000014/1999-732 
RČ/IČO: 60193531

o Kolaudační rozhodnutí 3/1997 ze dne 5.2.1997 právní moc dne 26.2.1997 
žádost o zápis modernizace výdejních lávek PHM 
ze dne 7.9.1998.

POLVZ:14/1999 Z-11000014/1999-732
Pro: ČEPRO, a.s., Dělnická 213/12, Holešovice, 17000 Praha 7 RČ/IČO: 60193531

o Kolaudační rozhodnutí 429/1994 ze dne 12.10.1994 právní moc dne 28.10.1994 
žádost o zápis pařírny a skladu olejů ze dne 7.9.1998.

POLVZ:14/1999 Z-11000014/1999-732
Pro: ČEPRO, a.s.. Dělnická 213/12, Holešovice, 17000 Praha 7 RČ/IČO: 60193531

o Kolaudační rozhodnutí 471/1993 ze dne 30.6.1993 právní moc dne 20.7.1993 
žádost o zápis stavby bezolovnatého benzinu 
ze dne 7.9.1998.

POLVZ:14/1999 Z-11000014/1999-732
Pro: ČEPRO, a.s.. Dělnická 213/12, Holešovice, 17000 Praha 7 RČ/IČO: 60193531

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve ktezem vykonává statni správu katastxu nemovitostí CR
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj. Katastrální pracoviště Brno-venkov, kód: 703.

strana 10



Wat území: 757438 Střelice u Brna List vlastnictví: 1815
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

o Kolaudační rozhodnutí 505/1986 ze dne 16.3.1987 právní moc dne 5.4.1987 
žádost o zápis experimentálního mycího boxu ze dne 7.9.1998.

POLVZ:14/1999 Z-11000014/1999-732
Pro: ČEPRO, a.s.. Dělnická 213/12, Holešovice, 17000 Praha 7 RČ/IČO: 60193531

o Kolaudační rozhodnutí 528/1997 ze dne 10.9.1997 právní moc dne 10.9.1997 
žádost o zápis rekupečni jednotky ze dne 7.9.1998.

POLVZ:14/1999 Z-11000014/1999-732
Pro: ČEPRO, a.s,, Dělnická 213/12, Holešovice, 17000 Praha 7 RČ/IČO: 60193531

o Kolaudační rozhodnutí 984/1997 ze dne 15.12.1997 právní moc dne 16.12.1997 
žádost o zápis čerpací stanice pohonných hmot 
ze dne 7.9.1998.

POLVZ:14/1999 Z-11000014/1999-732
Pro: ČEPRO, a.s., Dělnická 213/12, Holešovice, 17000 Praha 7 RČ/IČO: 60193531

o Kolaudační rozhodnutí 2929/1982 ze dne 25.5.1983 právní moc dne 12.6.1983 
žádost o zápis dálkovodu na ropu - koncové zařízení 
ze dne 7.9.1998.

POLVZ:15/1999 Z-11000015/1999-732
Pro: ČEPRO, a.s., Dělnická 213/12, Holešovice, 17000 Praha 7 RČ/IČO: 60193531

o Kolaudační rozhodnutí 424/1980 ze dne 21.7.1980 právní moc dne 15.8.1980 
žádost o zápis objektu skladu a dílen stavby SR 403 
ze dne 7.9.1998.

POLVZ:15/1999
Pro: ČEPRO, a.s., Dělnická 213/12, Holešovice, 17000 Praha 7

o Osvědčení notáře o prohlášení NZ 297/1998 ze dne 13.11.1998 
žádost o zápis administrativní budovy ze dne 23.11.1998.

POLVZ‘.143/1999
Pro: ČEPRO, a.s.. Dělnická 213/12, Holešovice, 17000 Praha 7

o Osvědčení notáře o prohlášení NZ 297/1998 ze dne 13.11.1998 
žádost o zápis budovy pro výdej technických benzinů do sudů 
ze dne 23.11.1998.

POLVZ:143/1999
Pro: ČEPRO, a.s.. Dělnická 213/12, Holešovice, 17000 Praha 7

o Osvědčení notáře o prohlášení NZ 297/1998 ze dne 13.11.1998 
žádost o zápis budovy skladu к uložení sudů 
ze dne 23.11.1998.

POLVZ:143/1999
Pro: ČEPRO, a.s.. Dělnická 213/12, Holešovice, 17000 Praha 7

o Osvědčení notáře o prohlášení NZ 297/1998 ze dne 13.11.1998 
žádost o zápis budovy strojovny pro kotelnu 
ze dne 23.11.1998.

POLVZ:143/1999
Pro: ČEPRO, a.s., Dělnická 213/12, Holešovice, 17000 Praha 7

o Osvědčení notáře o prohlášení NZ 297/1998 ze dne 13.11.1998 
žádost o zápis budovy strojovny ze dne 23.11.1998.

POLVZ:143/1999

Ш VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný к datu 15.10.2014 13:55:02

НГ Qjíres: CZ0643 Brno-venkov Obec: 583910 Střelice

Z-11000015/1999-732 
RČ/IČO: 60193531

Z-11000143/1999-732 
RČ/IČO: 60193531

Z-11000143/1999-732 
RČ/IČO: 60193531

Z-11000143/1999-732 
RČ/IČO: 60193531

Z-11000143/1999-732 
RČ/IČO: 60193531

Z-11000143/1999-732
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí CR

Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj. Katastrální pracoviště Brno-venkov, kód: 703.
strana 11



Okres: 
Kat•území:

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazujíc! stav evidovaný к datu 15.10.2014 13:55:02

CZ0643 Brno-venkov Obec: 583910 Střelice
757438 Střelice u Brna List vlastnictví: 1815

V kat. územi jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Pro: ČEPRO, a.s.; Dělnická 213/12, Holešovice, 17000 Praha 7
o osvědčeni notáře o prohlášeni NZ 297/1998 ze dne 13.11.1998 
žádost o zápis budovy vodárny ze dne 23.11.1998.

POLVZ:143/1999
Pro: ČEPRO, a.s.. Dělnická 213/12, Holešovice, 17000 Praha 7

o osvědčeni notáře o prohlášeni NZ 297/1998 ze dne 13.11.1998 
žádost o zápis garáži ze dne 23.11.1998.

POLVZ:143/1999
Pro: ČEPRO, a.s., Dělnická 213/12, Holešovice, 17000 Praha 7

o Osvědčeni notáře o prohlášeni NZ 297/1998 ze dne 13.11.1998 
žádost o zápis kotelny ze dne 23.11.1998.

POLVZ:143/1999
Pro: ČEPRO, a.s.. Dělnická 213/12, Holešovice, 17000 Praha 7

o Osvědčeni notáře o prohlášeni NZ 297/1998 ze dne 13.11.1998 
žádost o zápis lokoremizy ze dne 23.11.1998.

POLVZ:143/1999
Pro: ČEPRO, a.s., Dělnická 213/12, Holešovice, 17000 Praha 7

o Osvědčeni notáře o prohlášeni NZ 297/1998 ze dne 13.11.1998 
žádost o zápis nádrže na topný olej pro kotelnu 
ze dne 23.11.1998. ~ *

POLVZ;143/1999
Pro; ČEPRO, a.s.. Dělnická 213/12, Holešovice, 17000 Praha 7

o Osvědčeni notáře o prohlášeni NZ 297/1998 ze dne 13.11.1998 
žádost o zápis podzemního skladu minerálních olejů 
ze dne 23.11.1998.

POLVZ:143/1999
Pro: ČEPRO, a.s.. Dělnická 213/12, Holešovice, 17000 Praha 7

o Osvědčeni notáře o prohlášeni NZ 297/1998 ze dne 13.11.1998 
žádost o zápis provozní budovy pro elektroúdržbu 
ze dne 23.11.1998.

POLVZ:143/1999
Pro: ČEPRO, a.s.. Dělnická 213/12, Holešovice, 17000 Praha 7

o Osvědčeni notáře o prohlášeni NZ 297/1998 ze dne 13.11.1998 
žádost o zápis stavby vodojemu ze dne 23.11.1998.

POLVZ:143/1999
Pro: ČEPRO, a.s., Dělnická 213/12, Holešovice, 17000 Praha 7

o Osvědčeni notáře o prohlášeni NZ 297/1998 ze dne 13.11.1998 
žádost o zápis strojovny ze dne 23.11.1998.

POLVZ:143/1999
Pro: ČEPRO, a.s., Dělnická 213/12, Holešovice, 17000 Praha 7

o Osvědčeni notáře o prohlášeni NZ 297/1998 ze dne 13.11.1998 
žádost o zápis úložiště technických benzinů 
ze dne 23.11.1998.

POLVZ:143/1999

RČ/IČO: 60193531

Z-11000143/1999-732 
RČ/IČO: 60193531

Z-11000143/1999-732 
RČ/IČO; 60193531

Z-11000143/1999-732 
RČ/IČO: 60193531

Z-11000143/1999-732 
RČ/IČO: 60193531

Z-11000143/1999-732 
RČ/IČO: 60193531

Z-11000143/1999-732 
RČ/IČO: 60193531

Z-11000143/1999-732 
RČ/IČO: 60193531

Z-11000143/1999-732 
RČ/IČO: 60193531

Z-11000143/1999-732 
RČ/IČO: 60193531

Z-11000143/1999-732
Nemovitosti jsou v uzemním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitosti CR

Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj. Katastrální pracoviště Brno-venkov, kód: 703.
strana 12



Pro: ČEPRO, a.s., Dělnická 213/12, Holešovice, 17000 Praha 7
o Osvědčeni notáře o prohlášeni HZ 297/1998 ze dne 13.11.1998 
žádost o zápis budovy rozvodny ze dne 23.11.1998.

POLVZ:144/1999
Pro; ČEPRO, a.s., Dělnická 213/12, Holešovice, 17000 Praha 7

o Osvědčeni notáře o prohlášeni NZ 297/1998 ze dne 13.11.1998 
žádost o zápis čistirny odpadnich vod ze dne 23,11.1998.

POLVZ:144/1999
Pro; ČEPRO, a.s.. Dělnická 213/12, Holešovice, 17000 Praha 7

o Osvědčeni notáře o prohlášeni NZ 297/1998 ze dne 13.11.1998 
žádost o zápis kalových poli ze dne 23,11.1998.

POLVZ:144/1999
Pro; ČEPRO, a.s.. Dělnická 213/12, Holešovice, 17000 Praha 7

o Osvědčeni notáře o prohlášeni NZ 297/1998 ze dne 13.11.1998 
žádost o zápis požárni nádrže ze dne 23.11.1998.

POLVZ:144/1999
Pro; ČEPRO, a.s,. Dělnická 213/12, Holešovice, 17000 Praha 7

o Osvědčeni notáře o prohlášeni NZ 297/1998 ze dne 13.11.1998 
žádost o zápis přečerpávací stanice zaolejovaných vod - 
zásobnik ze dne 23.11.1998.

POLVZ:144/1999
Pro; ČEPRO, a.s., Dělnická 213/12, Holešovice, 17000 Praha 7

o Osvědčeni notáře o prohlášeni NZ 297/1998 ze dne 13.11.1998 
žádost o zápis retenčni nádrže ze dne 23.11.1998.

POLVZ:144/1999
Pro; ČEPRO, a.s., Dělnická 213/12, Holešovice, 17000 Praha 7

o Osvědčeni notáře o prohlášeni NZ 297/1998 ze dne 13.11.1998 
žádost o zápis skladovacích nádrži minerálních olejů 
ze dne 23.11.1998.

POLVZ:144/1999
Pro; ČEPRO, a.s.. Dělnická 213/12, Holešovice, 17000 Praha 7

o Osvědčeni notáře o prohlášeni NZ 297/1998 ze dne 13.11.1998 
žádost o zápis skladovacího bloku pohonných hmot - nádrži 
ze dne 23.11.1998,

POLVZ:144/1999
Pro: ČEPRO, a.s., Dělnická 213/12, Holešovice, 17000 Praha 7

o Osvědčeni notáře o prohlášeni NZ 297/1998 ze dne 13,11.1998 
žádost o zápis strojovny ze dne 23.11.1998.

POLVZ:144/1999
Pro; ČEPRO, a.s., Dělnická 213/12, Holešovice, 17000 Praha 7

o Osvědčeni notáře o prohlášeni NZ 297/1998 ze dne 13.11.1998 
žádost o zápis vagónové váhy ze dne 23.11.1998.

POLVZ:144/1999
Pro: ČEPRO, a.s.. Dělnická 213/12, Holešovice, 17000 Praha 7

RČ/IČO: 60193531

Z-11000144/1999-732 
RČ/IČO: 60193531

Z-11000144/1999-732 
RČ/IČO: 60193531

Z-11000144/1999-732 
RČ/IČO: 60193531

Z-11000144/1999-732 
RČ/IČO: 60193531

Z-11000144/1999-732 
RČ/IČO: 60193531

Z-11000144/1999-732 
RČ/IČO: 60193531

Z-11000144/1999-732 
RČ/IČO: 60193531

Z-11000144/1999-732 
RČ/IČO: 60193531

Z-11000144/1999-732 
RČ/IČO: 60193531

Z-11000144/1999-732 
RČ/IČO: 60193531

Nemovitosti jsou v územním obvoduf ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí CR 
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj. Katastrální pracoviště Brno-venkov, kód: 703,



Listina

o Velká privatizace - smlouva o převodu 114/1912 aktualizovaný privatizační projekt ke dni 
30.6.1993. ”

POLVZ:210/1999 Z-11000210/1999-732
Pro: ČEPRO, a.s., Dělnická 213/12, Holešovice, 17000 Praha 7 RČ/IČO: 60193531

o Kolaudační rozhodnutí 285/1999 ze dne 18.6,1999 právní moc dne 12.7,1999 
žádost o zápis ze dne 12.7.1999.

POLVZ:242/1999 Z-11000242/1999-732
Pro: ČEPRO, a.s,, Dělnická 213112, Holešovice, 17000 Praha 7 RČ/IČO: 60193531

o Kolaudační rozhodnutí 88/1989 ze dne 10.5.1989 právní moc dne 15.6.1989 
stavba plynofikace skladu.

POLVZ:157/2000 Z-11000157/2000-732
Pro: ČEPRO, a.s,, Dělnická 213/12, Holešovice, 17000 Praha 7 RČ/IČO: 60193531

o Notářský zápis o narovnání NZ-5/2001 ze dne 16.01.2001, souhlasné prohlášení o jeho 
upřesnění ze dne 27,2,2001.
Privatizační projekt č. 11 412 - souhlas s jeho revokací ze dne 22.6.2001.

Z-2918/2001-732

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný к datu 15.10.2014 13:55:02

Okres: CZ0643 Brno-venkov Obec: 583910 Střelíce
Kat,území: 757438 Střelíce u Brna List vlastnictví: 1815

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Pro: ČEPRO, a.s.. Dělnická 213/12, Holešovice, 17000 Praha 7 RČ/IČO: 60193531
o Notářský zápis o narovnání NZ-5/2001 ze dne 16.1.2001, souhlasné prohlášení o jeho 
upřesnění ze dne 27.2.2001.
Privatizační projekt č. 11 412 - souhlas s jeho revokací ze dne 22.6.2001 (Z-2918/2001)
Oprava privatizačního projektu č.j.: 42/93506/2003/JS ze dne 30.10.2003

Pro: ČEPRO, a.s.. Dělnická 213/12, Holešovice, 17000 Praha 7
Z-7090/2004-732 
RČ/IČO: 60193531

o Kolaudační rozhodnuti Obecního úřadu Střelíce -St.-917/2005 /Char ze dne 22.09.2005.
Právní moc ke dni 27.09.2005.

Z-6422/2005-732
Pro: ČEPRO, a.s.. Dělnická 213/12, Holešovice, 17000 Praha 7 RČ/IČO: 60193531

o Smlouva kupní č. 15212 ze dne 05.01.2006. Právní účinky vkladu práva ke dni 16.01.2006.
V-76/2006-732

Pro: ČEPRO, a.s.. Dělnická 213/12, Holešovice, 17000 Praha 7 RČ/IČO: 60193531
o Smlouva kupní č. 16038 ze dne 14.02.2006. Právní účinky vkladu práva ke dni 24.02.2006.

V-363/2006-732
Pro: ČEPRO, a.s., Dělnická 213/12, Holešovice, 17000 Praha 7 RČ/IČO: 60193531

o Smlouva kupní č. 15213 ze dne 05.01.2005. Právní účinky vkladu práva ke dni 13.01.2006.
V-67/2006-732

Pro: ČEPRO, a.s., Dělnická 213/12, Holešovice, 17000 Praha 7 RČ/IČO: 60193531
o Smlouva kupní č. 15900 ze dne 07.03.2006. Právní účinky vkladu práva ke dni 07.03.2006.

V-453/2006-732
Pro: ČEPRO, a.s.. Dělnická 213/12, Holešovice, 17000 Praha 7 RČ/IČO: 60193531

o Smlouva kupní ze dne 18.04.2006. Právní účinky vkladu práva ke dni 25.04.2006.
V-867/2006-732

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí СЯ
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj. Katastrální pracoviště Brno-venkov, kód: 703.

strana 14



г
VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI

prokazujíc! stav evidovaný к datu 15.10.2014 13:55:02
owes*. CZ0643 Brno-venkov Obec: 583910 Střelíce

f území: 757438 Střelíce u Brna List vlastnictví: 1815
_________ v fcat- úžení 3.°u pozemky v«i«ny v jedné číselné ř«dž

\istina
Pro: ČEPRO, a.s.. Dělnická 213/12, Holešovice, 17000 Praha 7 

o Smlouva kupní ze dne 30.05.2006. Právní účinky vkladu práva ke dni

Pro: ČEPRO, a.s., Dělnická 213/12, Holešovice, 17000 Praha 7 
o Smlouva kupní ze dne 27.06.2006. Právní účinky vkladu práva ke dni

Pro: ČEPRO, a.s., Dělnická 213/12, Holešovice, 17000 Praha 7 
o Smlouva kupní ze dne 27.09.2006. Právní účinky vkladu práva ke dni

Pro: ČEPRO, a.s.. Dělnická 213/12, Holešovice, 17000 Praha 7 
o Smlouva kupní ze dne 30.07.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni

Pro: ČEPRO, a.s., Dělnická 213/12, Holešovice, 17000 Praha 7 
o Smlouva kupní ze dne 17.10.2008. Právní účinky vkladu práva ke dni

Pro; ČEPRO, a.s., Dělnická 213/12, Holešovice, 17000 Praha 7 
o Smlouva kupní ze dne 30.06.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni

Pro: ČEPRO, a.s., Dělnická 213/12, Holešovice, 17000 Praha 7 
o Uznání práva dle souhlasného prohlášení ze dne 29.4.2013.

Pro; ČEPRO, a.s.. Dělnická 213/12, Holešovice, 17000 Praha 7
o Smlouva směnná č. 36861 ze dne 19.06.2014. Právní účinky zápisu ke 
proveden dne 22.07.2014.

Pro: ČEPRO, a.s.. Dělnická 213/12, Holešovice, 17000 Praha 7

RČ/IČO: 60193531 
06.06.2006. 
V-1210/2006-732 
RČ/IČO: 60193531
03.07.2006. 
V-1353/2006-703 
RČ/IČO: 60193531
09.10.2006. 
V-4784/2006-703 
RČ/IČO: 60193531
06.09.2007. 
V-10399/2007-703 
RČ/IČO: 60193531
27.10.2008. 
V-14223/2008-703 
RČ/IČO: 60193531
04.08.2009.
V-8642/2009-703 
RČ/IČO: 60193531

Z-8546/2013-703 
RČ/IČO: 60193531 
dni 27.06.2014. Zápis

V-11844/2014-703 
RČ/IČO: 60193531

Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) к parcelám 
Parcela BPEJ

21000
21000

3365/3 
3365/24

bkud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Výměra [m2]
120

7

Nemovitosti jsov v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí CR
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj. Katastrální pracoviště Brno-venkov, kód: 703.

strana 15



!



Smlouva evid. č. 35546, dodatek 6. 2 
Příloha č. 4

VÝMĚR
nájemného a služeb spojených s nájmem

Nájemce: EUROlube s.r.o.
Sídlo: Na Potůčku 1131/4, Kateřinky, 747 05 Opava
IČ: 01827006 DIČ: CZ01827006

1. Nájemné: nebytové prostory

Obj. 701 500 m2 á 570,- KČ/rok 285.000,- Kč/rok 
23.750,- Kč/měsíc

2. Základní služby

Odběr el. energie pro osvětlení - platby budou prováděny měsíčně, podle údajů na 
podružném elektroměru.

3. Ostatní služby - paušální platba

Podíl na ostraze, používání WC, sprchy a šatny pro jednoho zaměstnance, opravy a 
udržování, požární zabezpečení, používání příjezdových cest.

21.624,-Kč/rok 
1.802,- Kč/měsíc

pronajímatel 
ČEPRO

... I ■f t, íl : Kf «1 *7К. 'Л IV .VM L f r./« i .'.Vil

V'i’ i.i.rfOi , í4ri/i

V Brně dne

nájemce
EUROlube s.r.o.

EUROlube s.r.o.
Na Potůčků 1131M 

747 05 Opava 
IČ: Ot827006 ®


